CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PIRACICABA - CISMEPI
EXTRATO DE RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba – CISMEPI, torna público a RETIFICAÇÃO do Credenciamento nº 006/2024 para Contratação de empresa para prestação de serviços de exames e procedimentos de alta e média complexidade para atendimento nos municípios de João Monlevade, Itabira e Belo Horizonte. Fica retificado o item 3 do Anexo XV para: Eletroencefalograma em vigília EEG Eletroencefalograma valor unitário R$ 130,00 (cento e trinta reais). João Monlevade, 15 de maio de 2024. Samara Cristina do Santos Elias – Agente da Contratação